
АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Агинское

/>£. JC  J i №  ззА-п

О перерасчете размера пенсии 
за выслугу лет муниципальным служащим

В соответствии с Законом Красноярского края от 06.04.2023 N 5-1710 
«О внесении изменений в Закон Красноярского края «Об особенностях 
правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»», 
решением Саянского районного Совета депутатов от 14.11.2019 №52-289 «Об 
утверждении Положения об условиях и порядке предоставления 
муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств 
бюджета муниципального образования Саянский район Красноярского края» 
(в редакции решения от 30.05.2023г. №33-242), руководствуясь статьей 81 
Устава Саянского муниципального района Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу учёта и отчетности администрации Саянского района (К.С. 
Краснов) произвести перерасчет ежемесячной пенсии за выслугу лет 
муниципальным служащим с 29.04.2023г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы района по социальным вопросам (Н.Г. Никишина).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.04.2023г., подлежит 
опубликованию в общественно-политической газете Саянского района 
«Присаянье» и размещению на официальном веб-сайте Саянского района 
www.adm-sayany.ru.

Г лава района В.В. Гребнев

http://www.adm-sayany.ru

